Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 37 от 27.03.2012г.
п. Хребтовая
«Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования    местного значения

муниципального образования

«Хребтовское городское поселение»
В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 № 413, руководствуясь  Порядком подготовки и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Хребтовское городское поселение», утвержденного  решением Думы Хребтовского городского поселения № 145 от 29.03.2012г.,  Уставом Хребтовского муниципального образования, администрация Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования   в СМИ «Вестник Хребтовского муниципального образования».
3. Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Хребтовского
городского поселения                                                     Н.Ф. Рыбалко

Рассылка: в дело, отдел ЖКХ,ТиС,  прокуратура.

исп. Метляева Е.Г.
тел.64-254

Приложение к Постановлению

                                                                                                                                                                                                     администрации Хребтовского

                                                                                                                                                                                         городского поселения

                                                                                                                                                                                               Нижнеилимского района

                                                                                                                                                                                       № 37 от27.03.2012г.
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района.

	Порядковый номер

	Наименование автодороги

	Протяженность, км

	Всего
	с твердым покрытием

	с усовершенствованным покрытием
	щебеночным
	грунтовым

	асфальтобетон
	цементобетон

	001
	Автомобильная  дорога по ул. Вокзальная
	0,4

	0,4

	002
	Автомобильная  дорога по ул. 8 марта
	0,35
	0,35

	003
	Автомобильная  дорога по ул. Гагарина
	0,75
	0,75

	004
	Автомобильная  дорога по ул. Горького
	0,25
	0,2

	0,05

	005
	Автомобильная  дорога по ул. Заречная
	0,6
	0,6

	006
	Автомобильная  дорога по ул. Илимская
	0,45
	0,3

	0,15

	007
	Автомобильная  дорога по ул. Калинина
	0,25
	0,25

	008
	Автомобильная  дорога по ул. Кирова
	0,8
	0,6

	0,2

	009
	Автомобильная  дорога по ул. Ключевая
	0,4
	0,2

	0,2

	010
	Автомобильная  дорога по ул. Комсомольская
	0,5
	0,5

	011
	Автомобильная  дорога по ул. Космонавтов
	0,25
	0,25

	012
	Автомобильная  дорога по ул. Леонова
	0,6
	0,6

	013
	Автомобильная  дорога по ул. Лесная
	0,4
	0,3

	0,1

	014
	Автомобильная  дорога по ул. Лесорубов
	0,45
	0,3

	0,15

	015
	Автомобильная  дорога по ул. Ленина
	0,5
	0,5

	016
	Автомобильная  дорога по ул. Мира
	0,15
	0,15

	017
	Автомобильная  дорога по ул. Островского
	0,45
	0,45

	018
	Автомобильная  дорога по ул. Октябрьская
	0,4
	0,4

	019
	Автомобильная  дорога по ул. Оренбургская
	0,4
	0,4

	020
	Автомобильная  дорога по пер. Советский
	0,2
	0,2

	021
	Автомобильная  дорога по ул. Пионерская
	0,15
	0,15

	022
	Автомобильная  дорога по ул. Победы
	0,15
	0,125

	0,025

	023
	Автомобильная  дорога по ул. Рабочая
	0,35

	0,35

	024
	Автомобильная  дорога по ул. Радищева
	0,4

	0,4

	025
	Автомобильная  дорога по ул. Северная
	0,2

	0,2

	026
	Автомобильная  дорога по ул. Строителей
	0,45
	0,45

	027
	Автомобильная  дорога по ул. Таёжная
	0,45

	0,45

	028
	Автомобильная  дорога по ул. Трактовая
	0,75

	0,75

	029
	Автомобильная  дорога по ул. Фрунзе
	0,5
	0,5

	030
	Автомобильная  дорога по ул. Школьная
	0,2

	0,2

	031
	Автомобильная  дорога по ул. Чкалова
	0,5

	0,5

	032
	Автомобильная  дорога по ул. Юбилейная
	0,45
	0,45

	033
	Автомобильная  дорога по ул. Южная
	0,2

	0,2

	Итого:
	13,3
	8,975

	2,975
	1,35

Глава  Хребтовского

городского поселения                                                                                                                                         Н.Ф. Рыбалко

исп. Метляева Г.Г.

          тел. 64-254